

(denumirea obiectului)

Valoarea lucrărilor executate 109686,94 Lei

Proces – verbal nr.01
de recepție a lucrărilor executate
pe _____ anul 2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură		Total
1	2	3		4	5	6	7
	1. Biroul 102						
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila		m2	39,8000	17,66	702,87
	9310060019922	Muncitor deservire		h-om	12,7360		
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane		m3	1,9900		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767		l	1,1940		
	1711317309326	Cirpe de sters		kg	0,3980		
	2922140006702	Macara de fereastră		h-ut	0,3980		
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor		m2	50,6200	4,30	217,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor		h-om	1,5186		
	2416586105303	Amorsa-grund		kg	7,5930		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata		buc	2,5310		
3	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici în		m2	50,6200	54,98	2.782,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor		h-om	29,3596		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici		kg	25,3100		
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A		kg	2,5310		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6		buc	25,3100		
	1711317306661	Bumbac de sters		kg	2,5310		
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane		m3	0,1012		

4	CG36B	Pardoseli din placi la pozarea stratului sintet inclusiv plintele de le mai mica sau egala cu Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	10,7800	283,74	3.058,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	14,8764		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8326		
	2670112204051	Placi din laminat	m2	11,4322		
	1111000100048	Strat sintetic	m2	11,4322		
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	10,8878		

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3234		
5	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, dispozitivul de sustinere, niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	2,0000	463,00	926,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,1000		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,1000		
6	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	3,0000	28,92	86,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,9000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	3,1500		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0750		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0030		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0240		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0090		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0060		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0060		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030		
	Cheltuieli directe	Lei		7.774,99		
	Total Biroul 102	7.774,99				
	Inclusiv salariu	3.084,16				
	2. Biroul 103					
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	40,0000	17,66	706,40

	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,8000		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0000		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,2000		
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4000		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4000		
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	50,9600	4,30	219,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5288		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,6440		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5480		
9	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in	m2	50,9600	54,98	2.801,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,5568		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	25,4800		

	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5480		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,4800		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5480		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1019		
10	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, cu corp de iluminat pentru utilizare in interior, dispozitivul de sustinere, niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	2,0000	463,00	926,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,1000		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,1000		
11	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	4,0000	28,93	115,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	4,2000		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1000		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0040		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0320		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0120		

	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0080		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0080		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0080		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040		
	Cheltuieli directe	Lei		4.768,91		
	Total Biroul 103	4.768,91				
	Inclusiv salariu	2.277,28				
	3. Biroul 104					
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	51,7800	4,30	222,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5534		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,7670		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5890		
13	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	51,7800	54,98	2.846,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,0324		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	25,8900		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5890		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,8900		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5890		

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1036		
14	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	3,0000	28,92	86,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,9000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	3,1500		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0750		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0030		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0240		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0090		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0060		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0060		

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030		
	Cheltuieli directe	Lei		3.156,18		
	Total Biroul 104	3.156,18				
	Inclusiv salariu	1.624,29				
	4. Biroul 105					
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	38,8200	17,66	685,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,4224		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9410		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,1646		
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3882		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3882		
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	48,9300	4,30	210,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,4679		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,3395		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,4465		
17	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in	m2	48,9300	54,98	2.690,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,3794		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	24,4650		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,4465		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	24,4650		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,4465		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0979		
18	CG36B	Pardoseli din placi la pozarea stratului sintet inclusiv plintele de le mai mica sau egala cu Materiale marunte (cuie)=1,01	m2	10,1100	283,74	2.868,59

	7132040012700	Parchetar	h-om	13,9518		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7187		
	2670112204051	Placi din laminat	m2	10,7217		
	1111000100048	Strat sintetic	m2	10,7217		
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	10,2111		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3033		

19	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, dispozitivul de sustinere, niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	2,0000	463,00	926,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,1000		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,1000		
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	3,0000	28,92	86,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,9000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	3,1500		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0750		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0030		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0240		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0090		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0060		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0060		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030		
	Cheltuieli directe	Lei		7.467,38		
	Total Biroul 105	7.467,38				
	Inclusiv salariu	2.965,00				
	5. Biroul 106					
21	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	40,2000	17,66	709,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,8640		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0100		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,2060		
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4020		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4020		
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	51,2200	4,30	220,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5366		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,6830		

	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5610		
23	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in	m2	51,2200	54,98	2.815,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,7076		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	25,6100		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5610		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,6100		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5610		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1024		
24	CG36B	Pardoseli din placi la pozarea stratului sintet inclusiv plintele de le mai mica sau egala cu Materiale marunte (cuile)=1,01	m2	11,0200	283,74	3.126,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	15,2076		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8734		
	2670112204051	Placi din laminat	m2	11,6867		
	1111000100048	Strat sintetic	m2	11,6867		
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	11,1302		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3306		
25	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	4,0000	28,93	115,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	4,2000		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1000		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0040		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0320		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0120		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0080		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0080		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0080		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040		
	Cheltuieli directe	Lei		6.988,64		
	Total Biroul 106	6.988,64				
	Inclusiv salariu	3.119,46				

	6. Biroul 111					
26	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	105,7800	17,66	1.868,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,8496		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,2890		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,1734		

	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,0578		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0578		
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	142,0300	4,30	610,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,2609		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	21,3045		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,1015		
28	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioilenici in	m2	142,0300	54,98	7.808,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,3774		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioilenici	kg	71,0150		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,1015		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	71,0150		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,1015		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2841		
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, cu sau fara corp iluminat pentru utilizare in interior, dispozitivul de sustinere, niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	4,0000	463,00	1.852,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,2000		
	2875272700047	Cirihg de plafon pentru corp iluminat	buc	4,2000		
30	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	6,0000	28,93	173,56
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	6,3000		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1500		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0060		

	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0480		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0180		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0120		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0120		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0120		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060		
	Cheltuieli directe	Lei		12.312,90		
	Total Biroul 111	12.312,90				
	Inclusiv salariu	6.160,40				
	7. Biroul 113					
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	49,8000	17,66	879,47

	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,9360		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4900		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,4940		
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4980		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4980		
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	64,4600	4,30	277,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9338		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,6690		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,2230		
33	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in	m2	65,4600	54,98	3.598,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,9668		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	32,7300		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,2730		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,7300		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2730		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1309		
34	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, pentru iluminat pentru utilizare in interior. Dispozitivul de sustinere este de tip niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	2,0000	463,00	926,00

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,1000		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,1000		
35	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	8,4000	28,93	243,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5200		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	8,8200		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,2100		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0084		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0084		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0672		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0252		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0168		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0168		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0168		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084		
	Cheltuieli directe	Lei		5.924,50		
	Total Biroul 113	5.924,50				

	Inclusiv salariu	2.940,83				
	8. Biroul 114					
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	65,0100	4,30	279,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9503		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,7515		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,2505		
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioilenici in	m2	65,0100	54,98	3.574,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,7058		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioilenici	kg	32,5050		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,2505		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,5050		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2505		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1300		

38	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, dispozitivul de sustinere, niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	2,0000	463,00	926,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,1000		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,1000		
39	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	7,0000	28,93	202,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	7,3500		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1750		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0070		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0070		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0560		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0210		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0140		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0140		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0140		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070		
	Cheltuieli directe	Lei		4.982,15		
	Total Biroul 114	4.982,15				
	Inclusiv salariu	2.110,81				
	9. Biroul 115					
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	50,5800	4,30	217,49

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5174		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,5870		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5290		
41	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in	m2	50,5800	54,98	2.780,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,3364		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	25,2900		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5290		

	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,2900		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5290		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1012		
42	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	4,0000	28,93	115,71
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	4,2000		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1000		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0040		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0320		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0120		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0080		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0080		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0080		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040		
	Cheltuieli directe	Lei		3.113,99		
	Total Biroul 115	3.113,99				
	Inclusiv salariu	1.602,69				
	10. Biroul 116					
43	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	52,5600	17,66	928,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8192		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6280		
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,5768		
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5256		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5256		
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	70,3500	4,30	302,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,1105		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,5525		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,5175		
45	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloetilenici in	m2	70,3500	54,98	3.867,70

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,8030		
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici	kg	35,1750		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5175		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,1750		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,5175		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1407		
46	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat si abajur, de plafon sau glob, cu un brat sau mai multe, dispozitivul de sustinere, niplu, baldahin, abajur, Materiale marunte (banda izol.	buc	2,0000	463,00	926,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,1000		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,1000		
47	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	10,0000	28,93	289,27
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000		
	2670112202900	Baghete din lemn	m	10,5000		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,2500		
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0100		
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0100		
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0800		
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300		
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0200		
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0200		
	2320166200729	Parchetin	l	0,0200		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100		
	Cheltuieli directe	Lei		6.313,68		
	Total Biroul 116	6.313,68				
	Inclusiv salariu	3.159,64				
	11. Diverse					
48	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare	m2	50,0000	82,70	4.135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,5000		
	71240100107001	Dulgher	h-om	35,0000		
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1000		

	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1750		
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,0000		
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,0000		

	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,0000		
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,5000		
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,0000		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,5000		
49	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, Muncitor necalificat	t	1,5000	41,00	61,50
	9310060019900		h-om	1,2300		
50	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu Muncitor necalificat	t	0,5000	55,50	27,75
	9310060019900		h-om	0,5550		
51	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu Autocamion, 5 t	t	0,5000	26,60	13,30
	3410540000001		h-ut	0,0380		
	Cheltuieli directe	Lei		4.237,55		
	Total Diverse	4.237,55				
	Inclusiv salariu	2.214,25				
	Cheltuieli directe	Lei		67.040,87		
	Asigurri sociale si medicinale (II3) * 24 %	24 %		7.502,11		
	Cheltueli de transport (II3) * 7 %	7 %		2.498,96		
	Cheltueli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %		4.622,52		
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2 %		1.633,29		
	Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			83.297,75		
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %		16.659,54		
	Total deviz:	109686,94				
	Inclusiv salariu	31.258,81				

Intocmit
ANTREPRENORUL

Administrator SRL "Hidrotop", Nistor Nicolae

(funcția, semnătura, ștampila)

Aprobat
INVESTITORUL

Directorul STAS Orhei,

(funcția, semnătura, ștampila)

